
1

Edição 936

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.         :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 28 de abril de 2021

Diário Oficial
Eletrônico

Boituva, 28 de abril de 2021 Edição 936

PODER EXECUTIVO Prefeitura Municipal de Boituva

Portaria

PORTARIA Nº 23.149, DE 26 DE ABRIL DE 2021

“Designa  membros  para  a  COMISSÃO  DE  PROMOÇÃO  GUARDA  CIVIL
MUNICIPAL DE BOITUVA”

EDSON JOSÉ MARCUSSO, Prefeito do Município de Boituva, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E:

Art. 1º-Nos termos do Art. 36 da Lei Complementar nº 1.789/2007 de
20/07/2007, que dispõe sobre o Estatuto da Guarda Civil Municipal de Boituva,
ficam  designados  os  membros  abaixo  relacionados  para  a  COMISSÃO  DE
PROMOÇÃO – GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE BOITUVA:

REPRESENTANTE DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 Karina Rusconi – RG. 49.381.512-0 e CPF. 422.669.408-21
 – Assessor de Secretaria

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 Márcio Pedro Marson RG. 14.437.998 e CPF. 049.316.948-29
 – Diretor de escola de educação

REPRESENTANTE DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

 Leonardo Araújo da Silva – RG. 29.674.984-9 – CPF. 271.364.338-43
 – Comandante da Guarda Civil Municipal

Art. 2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário, em especial a Portaria n° 20.185 de 25 de abril de
2019.

Prefeitura de Boituva, em 26 de abril de 2021.

EDSON JOSÉ MARCUSSO
Prefeito Municipal

Vigilância Sanitária

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

DIVISÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
e-mail: visa.saude@boituva.sp.gov.br

R Francisco de Oliveira Filho, 140 De Lorenzi

Fone 15 3263-5824 

CEP 18.550-000 Boituva – SP

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
MÊS DE ABRIL – 1º EDIÇÃO

ANO 2021
PUBLICAÇÃO 936

A VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE BOITUVA DEFERE:

CADASTRO/LICENÇA INICIAL VISA

No. Protocolo: 3633/21                                                                      Data de Protocolo: 08/03/2021
N° CEVS: 350700101-863-000318-1-0                                              Data de Validade: 06/04/2022
Razão Social: IMUNIZE BOITUVA LTDA
Atividade: SERVIÇOS DE VACINAÇÃO E IMUNIZAÇÃO HUMANA
CNPJ/CPF: 39.648.270/0001-49
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO SOUZA FILHO, 835
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal e Téc: JESSICA CINTO VILELA                                                   COREN: 642606

No. Protocolo: 1235/21                                                                       Data de Protocolo: 22/01/2021
N° CEVS: 350700101-109-000043-1-6                                              Data de Validade: 06/04/2022
Razão Social: NOVITA INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICAÇÃO LTDA
Atividade:  FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINÂNCIA DE
PRODUÇÃO PROPRIA
CNPJ/CPF: 40.141.395/0001-67
Endereço: AVENIDA MARIO PEDRO VERCELINO, 136
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: DANIEL PASSOS DE ANDREA                                                               CPF: 34490324880

No. Protocolo: 2727/21                                                                       Data de Protocolo: 18/02/2021
N° CEVS: 350700101-561-000854-1-3                                              Data de Validade: 06/04/2022
Razão Social: VINOLO & PAQUIER PIZZARIA E RESTAURANTE LTDA ME
Atividade: RESTAURANTE E SIMILARES
CNPJ/CPF: 20.014.133/0001-24
Endereço: AVENIDA ZELIA DE LIMA ROSA, 650
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: ANTONIO CARLOS ROMERO VINOLO                                          CPF: 04810859800

No. Protocolo: 3299/21                                                                       Data de Protocolo: 01/03/2021
N° CEVS: 350700101-562-000076-1-7                                              Data de Validade: 14/04/2022
Razão Social: THAIS GONÇALVES DA SILVA ME
Atividade:  FORNECIMENTO  DE  ALIMENTOS  PREPARADOS  PREPONDERANTEMENTE  PARA
CONSUMO DOMICILIAR
CNPJ/CPF: 38.065.411/0001-38
Endereço: AVENIDA ZELIA DE LIMA ROSA, 1010
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: THAIS GONÇALVES DA SILVA                                          CPF: 16142625863

No. Protocolo: 15365/20                                                                     Data de Protocolo: 16/12/2020
N° CEVS: 350700101-561-000920-1-0                                              Data de Validade: 22/04/2022
Razão Social: FELIPE ALONSO DA SILVA ME
Atividade: RESTAURANTES E SIMILARES
CNPJ/CPF: 40.059.681/0001-88

Endereço: RUA EXPEDICIONARIO SOUZA FILHO, 113
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: FELIPE ALONSO DA SILVA                                              CPF: 28752042898

No. Protocolo: 2296/21                                        Data de Protocolo: 10/02/2021
N° CEVS: 350700101-561-000922-1-5                                                    Data de Validade: 22/04/2022
Razão Social: ANDREA MARIA ARRUDA DA SILVA
Atividade: SERVIÇOS AMBULANTES DE ALIMENTAÇÃO
CNPJ/CPF: 15126466879
Endereço: RUA JOAQUIM ANTONIO DA SILVA
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: ANDREA MARIA ARRUDA DA SILVA                                             CPF: 15126466879

No. Protocolo: 3732/21                                        Data de Protocolo: 10/03/2021
N° CEVS: 350700101-561-000927-1-1                                                    Data de Validade: 23/04/2022
Razão Social: CRISTIANE BERTOLLI AVILA ME
Atividade: LANCHONETE, CASAS DE CHA, DE SUCOS E SIMILARES
CNPJ/CPF: 34.446.063/0001-98
Endereço: ESTRADA MUNICIPAL ROQUE ANTUNES FRAGOSO, 38
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: CRISTIANE BERTOLLI AVILA                                                        CPF: 31043897801

RENOVAÇÃO DA LICENÇA VISA

No. Protocolo: 968/21                                                                           Data de Protocolo: 19/01/2021   
N° CEVS: 350700101-561-000232-1-3                                                Data de Validade: 07/04/2022
Razão Social: ELIDORIO VIEIRA MALAGUETA NETO BOITUVA ME
Atividade: RESTAURANTES E SIMILARES
CNPJ/CPF: 10.702.141/0001-00
Endereço: RODOVIA SP 129, KM 21,3
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: ELIDORIO VIEIRA MALAGUETA                                          CPF: 52143660863

No. Protocolo: 3669/21                                                                           Data de Protocolo: 09/03/2021   
N° CEVS: 350700101-561-000071-1-0                                                  Data de Validade: 08/04/2022
Razão Social: JOÃO BATISTA CUANI
Atividade: BARES E OUTROS ESTABELECIMENTOS ESPECIALIZADOS EM SERVIR BEBIDAS
CNPJ/CPF: 49.663.107/0001-09
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO SOUZA FILHO, 237
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: JOÃO BATISTA CUANI                                                                   CPF: 00550479805

No. Protocolo: 4045/21                                                                           Data de Protocolo: 23/03/2021   
N° CEVS: 350700101-561-000766-1-9                                                  Data de Validade: 08/04/2022
Razão Social: DORACI FALCI DE CAMARGO 02102658848
Atividade: LANCHONETE, CASAS DE CHA, DE SUCOS E SIMILARES
CNPJ/CPF: 27.903.647/0001-80
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO SOUZA FILHO, 20
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: DORACI FALCI DE CAMARGO                                                      CPF: 02102658848

No. Protocolo: 11222/20                                                                         Data de Protocolo: 09/09/2020   
N° CEVS: 350700101-871-000001-1-6                                                  Data de Validade: 15/04/2022
Razão Social: NOSSO LAR SÃO VICENTE DE PAULO
Atividade: INSTITUIÇÕES DE LONGA PERMANÊNCIA PARA IDOSOS
CNPJ/CPF: 50.334.606/0001-31
Endereço: RUA JOÃO MARCON, 405
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: MARCIO LUIS GUERRA                                                                 CPF: 12925804888
Resp. Téc: ELAINE POPES OLIVEIRA VIDOTO                                                 COREN: 141422

No. Protocolo: 3125/21                                                                           Data de Protocolo: 25/02/2020   

N° CEVS: 350700101-562-000066-1-0                                                  Data de Validade: 15/04/2022
Razão Social: GR SERVIÇOS E ALIMENTAÇÃO LTDA
Atividade:  FORNECIMENTO  DE  ALIMENTOS  PREPARADOS  PREPONDERANTEMENTE  PARA
EMPRESAS
CNPJ/CPF: 02.905.110/1285-15
Endereço: ESTRADA MUNICIPAL BATISTA FAVORETI, 350
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: JOSÉ DJALMA PEREIRA                                                                CPF: 01653654805
Resp. Téc: SAMIRA DA SILVA FERRARI                                                             CRN: 26876

No. Protocolo: 5631/20                                        Data de Protocolo: 17/04/2020
N° CEVS: 350700101-871-000002-1-3                                                    Data de Validade: 15/04/2021
Razão Social: LAR FELIZ – CRECHE E INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANECIA PARA IDOSO EIRELLI
Atividade: INSTITUIÇÕES DE LONGA PERMANÊNCIA PARA IDOSOS
CNPJ/CPF: 28.556.174/0001-54
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO SOUZA FILHO, 453
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: MARISA CIPRIANO ALVES                                                           CPF: 12172320870
Resp. Téc.: MARIA DE FATIMA PONCE DE OLIVEIRA                                     COREN: 500946
Resp. Téc. Subs: MARIA MACARENA GONÇALVES GARCIA                          CRN: 50572

No. Protocolo: 2191/21                                        Data de Protocolo: 09/02/2020
N° CEVS: 350700101-841-000001-1-6                                                    Data de Validade: 13/04/2021
Razão Social: PREFEITURA DE BOITUVA – FARMACIA UBS CENTRO
Atividade: ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTA
CNPJ/CPF: 46.634.499/0001-90
Endereço: RUA EVARISTO CANDIOTO, 44
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: EDSON JOSE MARCUSSO                                                           CPF: 12172320870
Resp. Téc.: ADRIANE N. C. FRIZO                                                                     CRF: 30726

No. Protocolo: 4411/21                                        Data de Protocolo: 07/04/2020
N° CEVS: 350700101-863-000149-1-5                                                    Data de Validade: 16/04/2022
Razão Social: ISALTINO OLIMPIO GOMES
Atividade: ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTA
CNPJ/CPF: 03498786253
Endereço: RUA ROSA BARRETO FREIRE, 11
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: ISALTINO OLIMPIO GOMES                                                           CPF: 03498786253
Resp. Téc.: ISALTINO OLIMPIO GOMES                                                             CRM: 33876
Resp. Téc. Subs: ANA CAROLINA LABRONICI GOMES                                     CRM: 129140

No. Protocolo: 4419/21                                        Data de Protocolo: 07/04/2021
N° CEVS: 350700101-561-000157-1-7                                                    Data de Validade: 15/04/2022
Razão Social: PESQUEIRO E RESTAURANTE MICAXU LTDA ME
Atividade: RESTAURANTES E SIMILARES
CNPJ/CPF: 11.178.500/0001-34
Endereço: ESTRADA PAU D’ALHO, 304
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: DEJALMA FERREIRA DE AZEVEDO JUNIOR                               CPF: 17922387890

No. Protocolo: 2730/21                                        Data de Protocolo: 18/02/2021
N° CEVS: 350700101-562-000005-1-5                                                    Data de Validade: 30/01/2022
Razão Social: CELSO CASAGRANDI ME
Atividade: CANTINA – SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO
CNPJ/CPF: 07.094.556/001-33
Endereço: RODOVIA VICENTE DE PALMA, KM 88
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: CELSO CASAGRANDI                                                                   CPF: 14115581891

No. Protocolo: 2730/21                                        Data de Protocolo: 18/02/2021
N° CEVS: 350700101-472-000142-1-4                                                    Data de Validade: 15/03/2022
Razão Social: PANIFICADORA SANTA CRUZ BOITUVA LTDA ME



2

Boituva, 28 de abril de 2021

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 936

Expediente
Município de Boituva

Lei Municipal nº1023/97

Redação e diagramação: Divisão de Imprensa

Meio Eletrônico

Jornalista Responsável:  
Márcio Yamamoto
MTB: 0032529/SP 
 
E-mail: imprensa@boituva.sp.gov.br

Sede: Av. Tancredo Neves, 01 – Boituva-SP

Fone/Fax: (15) 3363-8800

Órgão Oficial da Prefeitura

PREFEITO
EDSON JOSÉ MARCUSSO

VICE - PREFEITO
DRA. ANA PAULA SAMPAIO MOURA PERES

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BOITUVA

Chefe de Gabinete
JONAS MATEUS CANCIAN FILHO

Secretaria Municipal de Finanças
ROBERTO CARLOS MORETTI

Secretaria Municipal de Administração, desenvolvimento 
econômico e Inovação
ADRIANO MARIO FERRARIS FERNANDES

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
JOSÉ CARLOS SIMÃO JÚNIOR

Secretaria Municipal de Esportes
JOÃO ALFREDO MARQUES

Secretaria Municipal de Educação
SUELI APARECIDA HUNGARO

Secretaria Municipal de Cultura
MARCOS REGINALDO CALDEIRA

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania 
e inclusão
PEDRO TEODORO FILHO
 

Secretaria Municipal de Saúde
ANA PAULA SAMPAIO MOURA PERES

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente
AILTON GERALDO RAMOS
 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Municipais
RAFAEL GÓES BISCARO

Secretaria Municipal de Eventos, Juventude e Turismo
FELIPPE HENRIQUE VIDAL SOARES RIBEIRO

Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito
SANDRO MARCELO LEITE

Secretaria Municipal de Habitação e Regularização Fundiária
MARIA NASARÉ DA GUIA AZEVEDO

Atividade: PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINÂNCIA DE REVENDA
CNPJ/CPF: 65.979.478/0001-50
Endereço: AV. CELIA LOURDES VERCELINO, 580
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: CELIA SABOYA SARTORELLI                                                        CPF: 79498540810

No. Protocolo: 3776/21                                        Data de Protocolo: 12/03/2021
N° CEVS: 350700101-471-000038-1-6                                                    Data de Validade: 12/03/2022
Razão Social: PERALTA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  MERCADORIAS  EM  GERAL,  COM  PREDOMINÂNCIA  DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS - SUPERMERCADO
CNPJ/CPF: 61.506.481/0110-50
Endereço: PRAÇA SANTA CRUZ, 29
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: BASILIO FAUSTO PERALTA                                                          CPF: 01751867820

No. Protocolo: 13744/20                                        Data de Protocolo: 05/11/2020
N° CEVS: 350700101-863-000174-1-8                                                    Data de Validade: 22/04/2022
Razão Social: UBS NOVO MUNDO
Atividade: ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS
CNPJ/CPF: 46.634.499/0001-90
Endereço: RUA CARMELA TIRABASSI COAN, 200
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: EDSON JOSE MARCUSSO                                                          CPF: 98436155815
Resp. Téc: DANIELE PEEV                                                                                CRM: 121709

No. Protocolo: 3984/21                                        Data de Protocolo: 22/03/2021
N° CEVS: 350700101-864-000017-1-6                                                    Data de Validade: 23/04/2022
N° CEVS: 350700101-864-000018-1-3                                                    Data de Validade: 23/04/2022
N° CEVS: 350700101-864-000030-1-8                                                    Data de Validade: 23/04/2022
N° CEVS: 350700101-864-000019-1-0                                                    Data de Validade: 23/04/2022
N° CEVS: 350700101-864-000020-1-1                                                    Data de Validade: 23/04/2022
Razão Social: C & M DIAGNOSTICOS MEDICOS BOITUVA LTDA
Atividade:  SERVIÇOS  DE  DIAGNOSTICO  POR  IMAGEM  COM  USO  DE  RADIAÇÃO  IONIZANTE  –
EXCETO TOMOGRAFIA
CNPJ/CPF: 18.372.216/0001-43
Endereço: RUA JOSE SCOMPARIM, 230
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: CESAR MORAIS LOBO                                                                 CPF: 21419750852
Resp. Téc: SONIA TEREZINHA NARCIZO                                                         CRM: 82592

No. Protocolo: 1997/21                                        Data de Protocolo: 05/11/2020
N° CEVS: 350700101-360-000021-1-9                                                    Data de Validade: 22/04/2022
Razão Social: ZANCHETTA ALIMENTOS
Atividade: CAPTAÇÃO, TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA
CNPJ/CPF: 69.258.911/0004-62
Endereço: RODOVIA TATUI A BOITUVA, SP 129
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS ZANCHETTA                       CPF: 26218572803
Resp. Téc: SAMUEL GUSTAVO SODRE                                                           CRQ: 044101125

No. Protocolo: 4337/21                                        Data de Protocolo: 05/04/2021
N° CEVS: 350700101-472-000231-1-6                                                    Data de Validade: 22/04/2022
Razão Social: PADARIA E MERCEARIA AGUA BRANCA LTDA ME
Atividade: PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINANCIA DE REVENDA
CNPJ/CPF: 26.545.133/0001-37
Endereço: RUA ALEXANDRE BARRILARI JUNIOR, 34
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: LUIS CARLOS RODRIGUES                                                        CPF: 10772444870

No. Protocolo: 3885/21                                        Data de Protocolo: 17/03/2021
N° CEVS: 350700101-472-000270-1-4                                                    Data de Validade: 22/04/2022
Razão Social: REGINALDO ADRIANO DE CASTRO RODRIGUES

Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS
CNPJ/CPF: 32.454.062/0001-60
Endereço: RUA MANOEL DOS SANTOS FREIRE, 413
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: REGINALDO ADRIANO DE CASTRO                                            CPF: 27470456848

No. Protocolo: 583/21                                         Data de Protocolo: 13/01/2021
N° CEVS: 350700101-477-000053-1-2                                                    Data de Validade: 22/04/2022
Razão Social: DROGARIA SÃO PAULO S.A
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS,  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 61.412.110/0824-53
Endereço: AVENIDA MARIO PEDRO VERCELINO, 450
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: FELIPE CAMARGO ZOGBI                                                            CPF: 28165930885
Resp. Téc: VICENTE MESSIAS ARROIO                                                           CRF: 24543
Resp. Téc: Subs: IURICA BURIN MODANEZI                                                    CRF: 80636

No. Protocolo: 3148/21                                        Data de Protocolo: 25/02/2021
N° CEVS: 350700101-865-000014-1-4                                                    Data de Validade: 22/04/2022
Razão Social: SUELI APARECIDA DE CAMPOS
Atividade: ATIVIDADES DE PSICOLOGICA E PSICANALISE
CNPJ/CPF: 07799156821
Endereço: RUA TIETE, 62
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal e Téc: SUELI APARECIDA DE CAMPOS                                        CRP: 06/33260-9

No. Protocolo: 1588/21                                        Data de Protocolo: 29/01/2021
N° CEVS: 350700101-477-000029-1-7                                                    Data de Validade: 22/04/2022
Razão Social: PREFEITURA DE BOITUVA - FARMACIA CENTRAL
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 46.634.499/0001-90
Endereço: RUA NOVE DE JULHO, 215
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: EDSON JOSE MARCUSSO                                                           CPF: 98436155815
Resp. Téc.: ADEMIR ANTONIO SILVEIRA MORAES LEITE                               CRF: 14870

No. Protocolo: 1513/21                                        Data de Protocolo: 28/01/2021
N° CEVS: 350700101-863-000084-1-9                                                    Data de Validade: 23/04/2022
Razão Social: PEDRO EUGENIO BERGAMO
Atividade: ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS
CNPJ/CPF: 20023930870
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO SOUZA FILHO, 341
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: PEDRO EUGENIO BERGAMO                                                      CPF: 20023930870
Resp. Téc.: PEDRO EUGENIO BERGAMO                                                        CRM: 106563

ALTERAÇÃO DE DADOS CADASTRAL

RESPONSÁVEL LEGAL

No. Protocolo: 3981/21                                           Data de Protocolo: 22/03/2021
N° CEVS: 350700101-471-000152-1-0                                                     Data de Validade: 02/02/2022
Razão Social: DIA BRASIL SOCIEDADE LIMITADA
CNPJ/CPF: 03.476.811/1017-72
Atividade: COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL - SUPERMERCADO
Endereço: RUA ACACIO MANOEL DA SILVA VIANA, 424      
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: SIDNEY ISIDRO MERCANDALI DA SILVA JUNIOR                      CPF: 18669305836

ASSUNÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

No. Protocolo: 3694/21                                         Data de Protocolo: 10/03/2021
N° CEVS: 350700101-477-000006-1-2                                                    Data de Validade: 15/03/2022
Razão Social: L.M CARAMANTI & CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 07.420.610/0004-36
Endereço: RUA CEL EUGENIO MOTA, 509
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: LUIZ MARCOS CARAMANTI                                                         CPF: 58933425853
Resp. Téc.: RAFAEL DE AVILA SOARES                                                            CRF: 53927

No. Protocolo: 3527/21                                         Data de Protocolo: 05/03/2021
N° CEVS: 350700101-477-000039-1-3                                                    Data de Validade: 22/04/2022
Razão Social: JEFFERSON FERRIELO ROSA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 02.103.957/0001-99
Endereço: RUA JOÃO DE CAMARGO, 95
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: JEFFERSON FERRIELLO ROSA                                                   CPF: 25702522800
Resp. Téc.: JEFFERSON FERRIELLO ROSA                                                      CRF: 35358
Resp. Téc. Subs: JACKSON NONATO FERREIRA                                              CRF: 101795

No. Protocolo: 4616/21                                         Data de Protocolo: 13/04/2021
N° CEVS: 350700101-477-000002-1-3                                                    Data de Validade: 26/10/2021
Razão Social: FARMACIA HOLTZ E HOLTZ LTDA EPP
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACEUTICOS,  COM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS.
CNPJ/CPF: 07.230.225/0001-83
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTA, 470
Município: BOITUVA  CEP:18550-000            UF: SP
Resp. Legal: CARLOS ALBERTO CRISTO                                                            CPF: 02712212835
Resp. Téc.: ANDRESSA CAROLINE DE OLIVEIRA ROCHA                                CRF: 87341

BAIXA DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

No. Protocolo: 4617/21                                         Data de Protocolo: 13/04/2021
N° CEVS: 350700101-477-000066-1-0                                                    Data de Validade: 04/08/2021
Razão Social: C. A. CRISTO E CIA LTDA 
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACEUTICOS,  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS.
CNPJ/CPF: 57.634.396/0001-46
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO BOITUVENSE, 65
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: CARLOS ALBERTO CRISTO                                                           CPF: 02712212835
Resp. Téc.: ANA CLAUDIA GRICOLON ROSA                                                      CRF: 50646

No. Protocolo: 5722/2020                                         Data de Protocolo: 23/04/2020
N° CEVS: 350700101-871-000002-1-3                                                    Data de Validade: 15/04/2021
Razão Social: LAR FELIZ – CRECHE E INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANECIA PARA IDOSO EIRELLI
Atividade: INSTITUIÇÕES DE LONGA PERMANÊNCIA PARA IDOSOS
CNPJ/CPF: 28.556.174/0001-54
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO SOUZA FILHO, 453
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: MARISA CIPRIANO ALVES                                                           CPF: 12172320870
Resp. Téc.: JOSIMEIRE FOGAÇA BERNAL                                                      CRM: 167813



3

Edição 936

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.         :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 28 de abril de 2021

ASSUNÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

No. Protocolo: 3694/21                                         Data de Protocolo: 10/03/2021
N° CEVS: 350700101-477-000006-1-2                                                    Data de Validade: 15/03/2022
Razão Social: L.M CARAMANTI & CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 07.420.610/0004-36
Endereço: RUA CEL EUGENIO MOTA, 509
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: LUIZ MARCOS CARAMANTI                                                         CPF: 58933425853
Resp. Téc.: RAFAEL DE AVILA SOARES                                                            CRF: 53927

No. Protocolo: 3527/21                                         Data de Protocolo: 05/03/2021
N° CEVS: 350700101-477-000039-1-3                                                    Data de Validade: 22/04/2022
Razão Social: JEFFERSON FERRIELO ROSA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 02.103.957/0001-99
Endereço: RUA JOÃO DE CAMARGO, 95
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: JEFFERSON FERRIELLO ROSA                                                   CPF: 25702522800
Resp. Téc.: JEFFERSON FERRIELLO ROSA                                                      CRF: 35358
Resp. Téc. Subs: JACKSON NONATO FERREIRA                                              CRF: 101795

No. Protocolo: 4616/21                                         Data de Protocolo: 13/04/2021
N° CEVS: 350700101-477-000002-1-3                                                    Data de Validade: 26/10/2021
Razão Social: FARMACIA HOLTZ E HOLTZ LTDA EPP
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACEUTICOS,  COM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS.
CNPJ/CPF: 07.230.225/0001-83
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTA, 470
Município: BOITUVA  CEP:18550-000            UF: SP
Resp. Legal: CARLOS ALBERTO CRISTO                                                            CPF: 02712212835
Resp. Téc.: ANDRESSA CAROLINE DE OLIVEIRA ROCHA                                CRF: 87341

BAIXA DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

No. Protocolo: 4617/21                                         Data de Protocolo: 13/04/2021
N° CEVS: 350700101-477-000066-1-0                                                    Data de Validade: 04/08/2021
Razão Social: C. A. CRISTO E CIA LTDA 
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACEUTICOS,  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS.
CNPJ/CPF: 57.634.396/0001-46
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO BOITUVENSE, 65
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: CARLOS ALBERTO CRISTO                                                           CPF: 02712212835
Resp. Téc.: ANA CLAUDIA GRICOLON ROSA                                                      CRF: 50646

No. Protocolo: 5722/2020                                         Data de Protocolo: 23/04/2020
N° CEVS: 350700101-871-000002-1-3                                                    Data de Validade: 15/04/2021
Razão Social: LAR FELIZ – CRECHE E INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANECIA PARA IDOSO EIRELLI
Atividade: INSTITUIÇÕES DE LONGA PERMANÊNCIA PARA IDOSOS
CNPJ/CPF: 28.556.174/0001-54
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO SOUZA FILHO, 453
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: MARISA CIPRIANO ALVES                                                           CPF: 12172320870
Resp. Téc.: JOSIMEIRE FOGAÇA BERNAL                                                      CRM: 167813

No. Protocolo: 4613/21                                         Data de Protocolo: 13/04/2021
N° CEVS: 350700101-477-000002-1-3                                                    Data de Validade: 26/04/2021
Razão Social: FARMACIA HOLTZ E HOLTZ LTDA EPP
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACEUTICOS,  COM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS.
CNPJ/CPF: 07.230.225/0001-83
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTA, 470
Município: BOITUVA  CEP:18550-000            UF: SP
Resp. Legal: CARLOS ALBERTO CRISTO                                                            CPF: 02712212835
Resp. Téc.: DIEGO GOMES DA SILVA                                                                CRF: 94417

INUTILIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS

No. Protocolo: 2535/21                            Data de Protocolo: 17/02/2021
Razão Social: COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR DE CERQUILHO - DROGARIA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 47.253.745/0010-17
Endereço: AVENIDA PEREIRA IGNÁCIO, 250
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: PRISCILA DONIZETI GALERA                                                        CRF: 34285

No. Protocolo: 5189/21                                           Data de Protocolo: 26/04/2021
Razão Social: L.M CARAMANTI & CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 07.420.610/0013-27
Endereço: RUA RUI BARBOSA, 101
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: DEBORA CARLESSI PADIM                                                              CRF: 32222

No. Protocolo: 3549/21                                           Data de Protocolo: 05/03/2021
Razão Social: L.M CARAMANTI & CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 07.420.610/0013-27
Endereço: RUA RUI BARBOSA, 101
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: DEBORA CARLESSI PADIM                                                              CRF: 32222

No. Protocolo: 8099/20                                           Data de Protocolo: 03/07/2020
Razão Social: DROGA EX LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 02.743.218/0027-09
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 453
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: MARINA DE CAMPOS                                                                          CRF: 84371

No. Protocolo: 10216/20                                           Data de Protocolo: 17/08/2020
Razão Social: DROGA EX LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 02.743.218/0027-09
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 453
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: MARINA DE CAMPOS                                                                          CRF: 84371

No. Protocolo: 12153/20                                           Data de Protocolo: 30/09/2020
Razão Social: FARMACRISTO LTDA ME

Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 08.652.024/000137
Endereço: RUA ACACIO MANOEL DA SILVA VIANA, 341
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: DENISE LUCIANO DE CAMPOS SOUZA                                             CRF: 45751

No. Protocolo: 15515/20                                           Data de Protocolo: 21/12/2020
Razão Social: FARMACRISTO LTDA ME
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 08.652.024/000137
Endereço: RUA ACACIO MANOEL DA SILVA VIANA, 341
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: DENISE LUCIANO DE CAMPOS SOUZA                                             CRF: 45751

No. Protocolo: 12028/20                                           Data de Protocolo: 28/09/2020
Razão Social: C. A. CRISTO E CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 57.634.396/0001-46
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO BOITUVENSE, 65
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: FABIO PENTEADO MONDINI                                                               CRF: 34384

No. Protocolo: 9245/20                                           Data de Protocolo: 29/07/2020
Razão Social: C. A. CRISTO E CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 57.634.396/0001-46
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO BOITUVENSE, 65
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: FABIO PENTEADO MONDINI                                                               CRF: 34384

No. Protocolo: 407/21                                           Data de Protocolo: 12/01/2021
Razão Social: C. A. CRISTO E CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 57.634.396/0001-46
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO BOITUVENSE, 65
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: FABIO PENTEADO MONDINI                                                               CRF: 34384

No. Protocolo: 5131/21                                           Data de Protocolo: 26/04/2021
Razão Social: C. A. CRISTO E CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 57.634.396/0001-46
Endereço: RUA EXPEDICIONÁRIO BOITUVENSE, 65
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: FABIO PENTEADO MONDINI                                                               CRF: 34384

No. Protocolo: 2266/21                                           Data de Protocolo: 10/02/2021
Razão Social: FARMACIA HOLTZ E HOLTZ LTDA EPP
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  COM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 07.230.225/0001-83
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 470
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: DIEGO GOMES DA SILVA                                                                     CRF: 94417

No. Protocolo: 3313/21                                           Data de Protocolo: 02/03/2021
Razão Social: FARMACIA HOLTZ E HOLTZ LTDA EPP

Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  COM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 07.230.225/0001-83
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 470
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: DIEGO GOMES DA SILVA                                                                     CRF: 94417

No. Protocolo: 4648/21                                           Data de Protocolo: 13/04/2021
Razão Social: L.M CARAMANTI & CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 07.420.610/0013-27
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 509
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: LIDIANE NOGUEIRA PASCOLI                                                             CRF: 40237

No. Protocolo: 4647/21                                           Data de Protocolo: 13/04/2021
Razão Social: L.M CARAMANTI & CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 07.420.610/0013-27
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 509
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: LIDIANE NOGUEIRA PASCOLI                                                             CRF: 40237

No. Protocolo: 4646/21                                           Data de Protocolo: 13/04/2021
Razão Social: L.M CARAMANTI & CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 07.420.610/0013-27
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 509
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: LIDIANE NOGUEIRA PASCOLI                                                             CRF: 40237

No. Protocolo: 4651/21                                           Data de Protocolo: 13/04/2021
Razão Social: L.M CARAMANTI & CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 07.420.610/0013-27
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 509
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: LIDIANE NOGUEIRA PASCOLI                                                             CRF: 40237

No. Protocolo: 3692/21                                           Data de Protocolo: 10/03/2021
Razão Social: L.M CARAMANTI & CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 07.420.610/0013-27
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 509
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: LIDIANE NOGUEIRA PASCOLI                                                             CRF: 40237

PROCESSOS INDEFERIDOS

No. Protocolo: 2546/21                                                                       Data de Protocolo: 17/02/2021 
N° CEVS: 350700101-472-000302-0-1
Razão Social: IDARLEY NOBRE CAVALCANTE 46420109809
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS
CNPJ/CPF: 38.251.639/001-12
Endereço: RUA DR. FERNANDO COSTA, 46
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: IDARLEY NOBRE CAVALCANTE                                                   CPF: 46420109809

Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  COM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 07.230.225/0001-83
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 470
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: DIEGO GOMES DA SILVA                                                                     CRF: 94417

No. Protocolo: 4648/21                                           Data de Protocolo: 13/04/2021
Razão Social: L.M CARAMANTI & CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 07.420.610/0013-27
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 509
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: LIDIANE NOGUEIRA PASCOLI                                                             CRF: 40237

No. Protocolo: 4647/21                                           Data de Protocolo: 13/04/2021
Razão Social: L.M CARAMANTI & CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 07.420.610/0013-27
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 509
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: LIDIANE NOGUEIRA PASCOLI                                                             CRF: 40237

No. Protocolo: 4646/21                                           Data de Protocolo: 13/04/2021
Razão Social: L.M CARAMANTI & CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 07.420.610/0013-27
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 509
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: LIDIANE NOGUEIRA PASCOLI                                                             CRF: 40237

No. Protocolo: 4651/21                                           Data de Protocolo: 13/04/2021
Razão Social: L.M CARAMANTI & CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 07.420.610/0013-27
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 509
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: LIDIANE NOGUEIRA PASCOLI                                                             CRF: 40237

No. Protocolo: 3692/21                                           Data de Protocolo: 10/03/2021
Razão Social: L.M CARAMANTI & CIA LTDA
Atividade:  COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  SEM  MANIPULAÇÃO  DE
FORMULAS
CNPJ/CPF: 07.420.610/0013-27
Endereço: RUA CEL. EUGENIO MOTTA, 509
Município: BOITUVA CEP: 18550-000 UF: SP
Resp. Téc: LIDIANE NOGUEIRA PASCOLI                                                             CRF: 40237

PROCESSOS INDEFERIDOS

No. Protocolo: 2546/21                                                                       Data de Protocolo: 17/02/2021 
N° CEVS: 350700101-472-000302-0-1
Razão Social: IDARLEY NOBRE CAVALCANTE 46420109809
Atividade: COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS
CNPJ/CPF: 38.251.639/001-12
Endereço: RUA DR. FERNANDO COSTA, 46
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: IDARLEY NOBRE CAVALCANTE                                                   CPF: 46420109809

No. Protocolo: 14736/20                                                                       Data de Protocolo: 01/12/2020 
N° CEVS: 350700101-464-000012-0-1
Razão Social:  ASTROGILDO CARRADO CAVERSANI
Atividade: COMERCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA
CNPJ/CPF: 23.343.222/0001-02
Endereço: AV. DO TRABALHADOR, 2881
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: ASTROGILDO CARRADO CAVERSANI                                         CPF: 52400727872
Resp. Téc: FERNANDA DAISE DA SILVA DE SOUZA                                         CRQ: 04162164

No. Protocolo: 2749/21                                                                       Data de Protocolo: 19/02/2021 
N° CEVS: 350700101-960-000053-0-4
Razão Social:  MONICA REIS SANTOS 00054880521
Atividade: CABELEIREIROS, MANICURE, PEDICURE E BARBEARIA
CNPJ/CPF: 14.362.808/0001-23
Endereço: AV. ZELIA DE LIMA ROSA, 287
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: DIEGO MESSIAS DE SOUZA                                                         CPF: 36098255881

No. Protocolo: 4736/21                                                                       Data de Protocolo: 15/04/2021 
N° CEVS: 350700101-472-000285-1-7
Razão Social:  CAROLINA DE CASSIA MARIA PADARIA
Atividade: PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINÂNCIA DE REVENDA
CNPJ/CPF: 35.271.937/0001-86
Endereço: RUA AMARO JOSE DE ANDRADE, 418
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: CAROLINA DE CASSIA MARIA PADARIA                                     CPF: 00000000

LAUDO TÉCNICO DE AVALIAÇÃO – LTA

No. Protocolo: 3804/21                       Data de Protocolo: 15/03/2021
Razão Social: SILENE APARECIDA DAMINELLO BARRETO
Atividade: INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANENCIA PARA IDOSOS
CNPJ/CPF: 37.836.884/0001-29
Endereço: RUA JOÃO LEITE, 434
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: SILENE APARECIDA DAMINELLO BARRETO                     CPF: 10733616836
Resp. Téc.: ARQ. ANDRESSA DE ALMEIDA SALSA                                  CAU: A72227-8

No. Protocolo: 15658/20                       Data de Protocolo: 23/12/2020
Razão Social: MELOS SEGURANÇA E MEDICINA OCUPACIONAL LTDA
Atividade:  ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
COMPLEMENTARES
CNPJ/CPF: 08.059.399/0002-79
Endereço: RUA ASSUNÇÃO PIERONI LABRONICI, 153
Município: BOITUVA CEP:18550-000 UF: SP
Resp. Legal: AMARINHO DIAS DE MELO FILHO                                      CPF: 46512578520
Resp. Téc.: ENG. EDIVALDO JOSE RAMOS                                             CREA: 5061272241

LTA – Laudo Técnico de Avaliação
INDEFERIDOS

No. Protocolo: 2722/21                                                                       Data de Protocolo: 18/02/2021 
Razão Social:  BRAZILIAN CHIPS INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Atividade: FABRICAÇÃO DE BISCOITOS E BOLACHAS
CNPJ/CPF: 40.318.566/0001-80
Endereço: RUA SOROCABA, 152
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: ERIC CATTINI RIBEIRO CHAVES                                                 CPF: 28912827871

Resp. Téc: ENG. GUSTAVO RICIERI SARUBBI          CREA: 5070374599

No. Protocolo: 14975/20                                                                       Data de Protocolo: 08/12/2020 
Razão Social:  BRUNA CAROLINA ROSSATTI ZUCCOLOTTI
Atividade: ATIVIDADE ODONTOLOGICA
CNPJ/CPF: 34158276829
Endereço: RUA JOSÉ SCOMPARIM, 220
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: BRUNA CAROLINA ROSSATTI ZUCCOLOTTI                             CPF: 34158276829
Resp. Téc: ENG. ISABELLA BARROS LABRONICI                                           CREA: 5070046736

No. Protocolo: 14722/20                                                                       Data de Protocolo: 01/12/2020 
Razão Social:  HOTEL E CRECHE INFANTIL ESPAÇO MAGICO LTDA ME
Atividade: EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE
CNPJ/CPF: 30.526.999/0001-78
Endereço: RUA JOSÉ SCOMPARIM, 220
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: LARISSA CLARETE SOARES                                                      CPF: 00000000
Resp. Téc: ENG. LUDMILLA SCHINCARIOL FORTUNA                                   CREA: 5069970832

No. Protocolo: 8688/20                                                                       Data de Protocolo: 16/07/2020 
Razão Social: MICHAEL D’ALOISIO
Atividade: FABRICAÇÃO DE CONSERVA DE LEGUMES E OUTROS
CNPJ/CPF: 22745071807
Endereço: ESTRADA MUNICIPAL AGUA BRANCA, 4911
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: MICHAEL D’ALOISIO                                                                    CPF: 00000000
Resp. Téc: ARQ. MARILIA BRANDÃO GOSSN                                                 CAU: A12193.2

No. Protocolo: 5577/20                                                                       Data de Protocolo: 15/04/2020 
Razão Social: SERMAKE CLINICA ODONTOLOGICA LTDA EPP
Atividade: ATIVIDADE ODONTOLOGICA
CNPJ/CPF: 21.103.172/0001-60
Endereço: RUA SÃO JOÃO, 196
Município: BOITUVA  CEP:18550-000          UF: SP
Resp. Legal: KERRY WILSON BORELLI JUNIOR                                             CPF: 00000000
Resp. Téc: ENG. ISABELLA BARROS LABRONICI                                           CREA: 5070046736

Luiz Carlos Machado
Chefe de Divisão da Vigilância Sanitária

Boituva-SP


